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SZ 2476.100
Couvercle pour bottier de serrure
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SZ 2476.100 - Couvercle pour boitier de serrure

plombable

Mise en ceuvre possible pour tous les types de coffrets avec boitiers de serrure spécifiques

Rittal.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Convient a

Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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SZ 2476.100

Mise en ceuvre possible pour tous les types de coffrets avec boitiers
de serrure spécifiques Rittal.

Polyamide
RAL 7035

Type de coffret: AX, AX IT, scellable
Coffret électrique KX
AE

2p.

0,118 kg
83016000
4028177940574
EC002625

27189234



